ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     04.04.2022      				     с. Сусанино                      	             	 № 193

Об исполнении бюджета Сусанинского
Сельского поселения за 2021 год

      В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ и статьей 37 Положения о бюджетном процессе в Сусанинском   сельском поселении Ульчского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 18.12.2020 г.  № 143, Совет депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
      1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края за 2021 год согласно приложениям 1, 3, 5, 6, 9 в сумме:
      - по доходам – 9788,3347 тыс. рублей;
      - по расходам – 10303,36765 тыс. рублей;
      - дефицит бюджета поселения за 2021 год в сумме -515,03295 тыс. рублей.
      2. Признать работу администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края по исполнению бюджета за 2021 год удовлетворительной.

 Заместитель председателя Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                              В.В. Азьмук

Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района
Хабаровского края                                                                        В. В Галеева